

VÁŠ DOPIS ZN.: 181642 V00
ZE DNE:
NAŠE ZN.: ONMB/33/2018

LIPRACO, s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště

VYŘIZUJE: Bc. Kateřina Kašpárková
TEL.: 326 742 014
E-MAIL: katerina.kasparkova@onmb.cz

V Mladé Boleslavi, dne 8. 8. 2018

Objednávka demontáže klimatizačních jednotek

Objednáváme u Vás demontáž stávajících klimatizačních jednotek a montáž nových klimatizačních jednotek včetně rozvodů a elektroinstalace, viz příloha.

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem



.....
JUDr. Ladislav Řípa
předseda představenstva



Nabídka vydaná č. 181642 V00

Strana

1

Nabídka pro: Ladislav Řípa

tel: 602 303 462, tel: 326 742 002, email: ladislav.ripa@onmb.cz

Dodavatel:

LIPRACO, s.r.o.

Víta Nejedlého 919

295 01 Mnichovo Hradiště

Česká republika

IČO:

DIČ:

25142216

CZ25142216

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 53152 ze dne 09.07.1997 u Městského soudu v Praze.

Odběratel: Zákaznické číslo: 01426

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje

tř. Václava Klementa 147/23

293 01 Mladá Boleslav

Česká republika

IČO: 27256456

DIČ: CZ27256456

Datum vystavení dokladu: 08.08.2018

Platí do: 07.10.2018

Nabídka: Klimatizační jednotky nemocnice Mladá Boleslav

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH
Demontáž stávajících klimatizačních jednotek a montáž nových klimatizačních jednotek včetně rozvodů a elektroinstalace viz. příloha	1,000 soub	89 690,000	89 690,00

	Částky v CZK
Celkem bez DPH	89 690,00

Vystavil(a): Petra Rylichová

Převzal(a), dne:

Osoba nabízející: Petra Rylichová

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon: *****

E-mail: *****

Mobilní telefon: *****

WWW: lipraco.cz

OBLASTNÍ NEMOCNICE*Soupis výkonů/ Leistungsverzeichnis***Demontáž + montáž klimatizačních jednotek - nemocnice MI.Boleslav**

Číslo pozice/Nr. Position	POPIS VÝKONU/ Beschreibung der Leistungen	Měrná jednotka/ Maßeinheit	Množství/ Masse	Jednotková cena/ Einheitspreis	Cena / Betrag
	REKAPITULACE				
	Klimatizační jednotka - FUJITSU 12	Ks	2,0	25 980,00	51 960 Kč
	Montáž včetně zprovoznění	ks	2,0	6 820,00	13 640 Kč
	Elektromateriál - kabely LIS 5x2,5	ks	1,0	750,00	750 Kč
	Propojovací CU potrubí	ks	1,0	9 450,00	9 450 Kč
	Montážní, spojovací, izolační materiál	ks	1,0	2 540,00	2 540 Kč
	Technická příprava + doprava	ks	1,0	3 850,00	3 850 Kč
	Ekologická likvidace stávající jednotek	ks	2,0	1 250,00	2 500 Kč
	Plošina pronájem - doprava	ks	1,0	5 000,00	5 000 Kč
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				89 690 Kč

IPRACO, s.r.o.
Vita Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradce
iČ 25142216 DIČ CZ 25142216
-22-

